
Stránka 1 z 3 
 

Nabídka k záměru města Hostinné č. 10/2025 

 

1. Zájemce/Zájemci 

Tuto nabídku podávám/podáváme jako:*i 

☐ jediná fyzická osoba   ☐ manželé   ☐ budoucí spoluvlastníci 

 v případě zamýšleného nabytí pozemku manželi vyplní oba manželé, v případě 

zamýšleného nabytí pozemku do podílového spoluvlastnictví vyplní zamýšlení 

spoluvlastníci: 

 

Zájemce č. 1 

Titul, jméno, příjmení 

 

 

Rodné číslo 

 

 

Adresa trvalého pobytu 

 

 

Doručovací adresaii 

 

 

Telefon 

 

 

E-mail 

 

 

Číslo účtu pro vrácení kauce 

 

 

Spoluvlastnický podíliii 

 

 

 

Zájemce č. 2 

Titul, jméno, příjmení 

 

 

Rodné číslo 

 

 

Adresa trvalého pobytu 

 

 

Doručovací adresa 

 

 

Telefon 

 

 

E-mail 

 

 

Spoluvlastnický podíl 

 

 

  



Stránka 2 z 3 
 

2. Označení pozemkuiv a výše nabízené kupní ceny 
 

Číslo pozemku (RD) Nabízená kupní cena (v Kč) 

  

 

3. Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Beru/bereme tímto na vědomí a souhlasím/souhlasíme s tím, že město Hostinné je oprávněno 

zpracovávat a shromažďovat osobní údaje o mně/nás (zejména jméno a příjmení, rodné číslo, 

adresu trvalého pobytu apod.) v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR), za 

účelem provedení výběrového řízení ohledně pozemků v lokalitě Dobrá mysl, jak je blíže 

popsáno v záměru města Hostinné č. 10/2025. Tyto osobní údaje budou zpracovávány po dobu 

trvání výběru kupujících a po uplynutí této doby pak pro účely ochrany práv a oprávněných 

zájmů města Hostinné, a dále též pro účely evidence, archivnictví a statistiky. 

4. Čestné prohlášení 

Já, níže podepsaný(-á)/My, níže podepsaní, tímto čestně prohlašuji/prohlašujeme, že 

mnou/námi uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a že tyto údaje poskytuji/poskytujeme 

a stvrzuji/stvrzujeme za účelem mé/naší účasti ve výběrovém řízení ohledně pozemků v lokalitě 

Dobrá mysl. 

Zároveň prohlašuji/prohlašujeme a stvrzuji/stvrzujeme, že jsem/jsme se 

seznámil/seznámila/seznámili se všemi podmínkami prodeje pozemků podle záměru města 

Hostinné č. 10/2025. Též prohlašuji/prohlašujeme, že splňuji/splňujeme veškeré podmínky pro 

účast v daném výběrovém řízení a není mi/nám známa žádná skutečnost, která by mne/nás 

z účasti v tomto výběrovém řízení vylučovala. 

Současně přikládám/přikládáme doklad prokazující zaplacení kauce ve výši 100.000,- Kč 

(výpis z účtu, potvrzení banky o platbě apod.) a jsem/jsme si vědom/vědoma/vědomi toho 

a souhlasím/souhlasíme s tím, že pokud po mém/našem úspěchu ve výběrovém řízení 

neuzavřu/neuzavřeme ve stanovené lhůtě s městem Hostinné příslušnou kupní smlouvu, 

propadá mnou/námi složená kauce ve prospěch města Hostinné. 

 

 

Zájemce č. 1: 

 

V …………….………. dne ……..................…                                                           

        ……………………………………. 

(vlastnoruční podpis) 

 

 



Stránka 3 z 3 
 

 

Zájemce č. 2: 

 

V …………….………. dne ……..................…         

        ………………………………………. 

(vlastnoruční podpis) 

*Zaškrtněte jednu z možných variant. 
ii Uveďte jen tehdy, je-li odlišná od adresy trvalého pobytu. 
iii Platí pouze pro budoucí podílové spoluvlastníky – uveďte podíl ve tvaru zlomku (např. 1/2), v jakém se zájemce 
hodlá stát spoluvlastníkem v případě úspěchu ve výběrovém řízení. Součet všech podílů u všech zájemců musí 
činit 1/1, jinak se tato nabídka nepovažuje za řádně vyplněnou. 
iv Nabídka se může týkat pouze jednoho pozemku (RD 2, RD 11). 

                                                           


